
1. Smluvní strany
1.1. 

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 

1.2. 

Jaroslav Janíček-AUTO JANÍČEK 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně oddíl A, vložka 17320 

KUL TURA ŽDÁR , příspěvková organizace 
bytem/ se sídlem: Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

se sídlem Jánská 222, 592 31 Nové Město na Moravě 
DIČ: CZ480204440 , IČ: 60675128 
Tel/ fax:+ 420 566 618 346 
Mob: + 420 777 632 440 
E-mail: autojanicek.prodej@unet.cz

I bankovní spojení:5312380287/0100
'jednajíá Jaroslav Janíček -majitel
(dále jen "prodávající")

IČ/RČ: 72053682 
DIČ: CZ72053682 
OP: ne 
Tel: +420 566 502 251 
Mob: ne 
E-mail: lorencova.m@dkzdar.cz
bankovní spojení:ne
jednající pan/i Ing. Marcela Lorencová
(dále jen "kupující")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu a projevily vOli řídit se všemi jejími 
ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky. 

2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem kupní smlouvy je koupě 1 kus� nového motorového vozidla (dále jen „vozidlo"), jehož 
popis a veškeré údaje nezbytné pro registraci na kupujícího jsou uvedeny v bodě č. 3 této smlouvy. 
3. Cena a platební podmínky

3.1. Cena vozidla: bez DPH 

Vozidlo FIAT FIORINO CARGO SX N11.4 8v 75 k E6 231 000,00 
Kód vozidla 225.2LB.1 
Barva vozidla 168 červená pastelová 

025 manuální klimatizace s pylovým filtrem 10 000,00 
717 autorádio s CD a MP3 4 300,00 

-

Akční sleva 9,00 % - 22 077,00
Sleva AUTO JANIČEK 2,00 % - 4 906,00
Celková sleva - 26 983,00
Cena celkem 1 ks vozidla s nadstandardni výbavou, bez 21% DPH: 218317,0u 
Cena celkem 1 ks vozidla s nadstandardní výbavou , včetně 21 % DPH : 264164,00 

3.2. Záloha na kupní cenu vozidla : 0,00 (slovy: NULAKORUN)kupující se zavazuje zaplatit zálohu na kupní cení 
cenu vozidla v hotovosti nebo na účet prodávajícího, a to do (S) pěti pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 
V případě bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla částka připsána na účet prodávajícího. 
Nedojde-li k zaplacení zálohy či doplatku kupní cen, je prodávající oprávněn odstoupit od této smlouvy 
s okamžitým účinkem. 

3.3. Zbytek kupní ceny vozidla: Převodem je kupující povinen uhradit nejpozději do S kalendářních dnfl po vydání 
vozidla, a to na účet prodávajícího. V hotovosti je kupující oprávněn uhradit zbytek kupní ceny pouze za 
předpokladu splnění maximálního zákonného limitu ve výši ekvivalentu EUR 15.000, nevyplývá-li jinak 
z ustanovení zák. č. 25412004 Sb., o omezeni plateb v hotovosti, či jiných předpisů. 

3.4. V p7ipadě jakéhokoliv prodlení s úhradou kupni ceny je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu poplatek z 
prodlení ve výši 0,05 % z celkové ceny vozidla za každý den prodlení 

4. Termín dodání vozidla

4.1. Prodávající se zavazuje, že dodá předmět této kupní smlouvy v místě, které k tomu prodávající určí, nejpozději 
do 31.12.2016 ode dne zaplacení zálohy na kupní cenu, stanovené v bodě 3.1. této smlouvy, avšak vždy 
nejdříve po úplném zaplacení kupní ceny. 

4.2. Kupující souhlasí s tím, že termín dodání v bodě 4.1. mCtže být prodávajícím prodloužen, v případě vzniku 
posunu výrobních termínfi a v případě pozdního dodání z titulu vyšší moci. Za vyšší moc jsou považovány 
okolnosti vylučující odpovědnost dle § 374 obchodního zákoníku. Po uplynutí uvedených lhfit má kupující právo 
odstoupit od této smlouvy bez nároku na náhradu škody či odškodnění jakéhokoliv druhu. Kupující bere na 
vědomí, že v případě odstoupení bude záloha krácena o režijní náklady a veškeré škody s tímto spojené. 



Kup ni smlouva IFIAT CR -VERZE 080111 

5. Předání (převzetí) vozidla

5.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě předání vozidla a kupující se zavazuje převzít vozidlo ve lhOtě 
(5) pěti pracovních dnťJ od tohoto termínu, není-li mezi prodávajícím a kupujícím sjednáno jinak.

5.2. V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla ve lhl'ltě stanovené v bodě 5.1., je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu poplatek z prodlení ve výši 0,05 % z celkové ceny vozidla za každý den prodlení. V případě 
prodlení kupujícího stanoveného v předchozí větě, je prodávající dále oprávněn odstoupit od této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že pro případ takovéhoto odstoupení, je kupující povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši zálohy na kupní cenu vozidla, nejméně však ve výši 10 % z kupní ceny vozidla. Již zaplacenou 
zálohu je prodávající oprávněn započítat na smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty zOstává nedotčeno 
právo prodávajícího na náhradu škody. 

5.3. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody přechází 
na kupujícího okamžikem fyzického předání vozidla. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem. Kupující 
souhlasí s tím, že mu vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověření jeho totožnosti (příp. také bez 
předložení zmocnění či oprávnění osob, oprávněných jednat za kupujícího). 

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Na vozidlo, které je předmětem koupě podle této smlouvy je poskytována záruka za jakost v rozsahu a za 
podmínek, které jsou podrobně uvedeny v záruční knížce dodávané spolu s vozidlem. 

6.2. Kupující prohlašuje. že vozidlo kupuje v úmyslu užívat je jako konečný uživatel a že je mu známa skutečnost. 
že by prodávající v případě. že by toto prohlášeni nebylo pravdivé, neměl zájem na uzavreni této kupní 
smlouvy a plněni povinností z ni vyplývajících. 

6.3. Kupující se zavazuje neprodat dále vozidlo v novém stavu za účelem dosaženi zisku v rámci podnikatelské 
činnosti třetím osobám. Dalším prodejem se v této souvislostí rozumí též uzavreni jakékoli leasingové či 
podobné smlouvy, jejímž důsledkem má být změna vlastníka vozidla. které je v novém stavu. 

6.4. Kupujíd uděluje tímto prodávajícímu souhlas, v souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, se 
zpracováním svých osobních ůdajů a jejich možnému využiti pro interní a marketingové účely prodávajícího. 
Udělení souhlasu je dobrovolné a kupující mťJže tento souhlas kdykoliv bezplatně odvolat, a to písemně na 
adrese prodávajícího. 

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany tímto 
prohlašují, že tato smlouva pozbude účinnosti, projeví-li kupující po uzavření kupní smlouvy vOli financovat 
pořízení vozidla prostřednictvím leasingové společnosti. Kupující souhlasí s tím, aby v takovém případě byla 
poskytnutá záloha na kupní cenu vozidla použita na úhradu kupní ceny sjednané mezí prodávajícím a 
příslušnou leasingovou společností. 

6.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze stran. Smluvní strany 
prohlašují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v 
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými níže uvedenými podpisy, 

6.7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je zpracovaná nabídka číslo 1937 ze dne 30.6.2016 

6.9. Souhlas s uveřejněním smlouvy 
Smluvní strany berou na vědomi, že Kultura Žďár je příspěvkovou organizaci, která má podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany dále prohlašuji, že smlouva neupravuje obchodní tajemství. 

V Novém Městě na Moravě, dne 19.7.2016 

prodávající 

Jaroslav 

Janíček 

Digitálně podepsal Jaroslav 
Janíček 
DN: c=CZ, o=Jaroslav Janíček -
AUTO JANIČEK [IČ 60675128], 
ou=l, cn=Jaroslav Janíček. 
seria1Number=PS31777 
Datum: 2016.07.20 11 :24:06 
+02'00'

kupující 

Datum při' tí faktury: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

/ 


